АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2018  № 841

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более

детей, в собственность бесплатно для размещения индивидуальных

жилых домов

Руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от  25.10.2001

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», частью 3 статьи 2 Закона Кировской области от 03.11.2011

№ 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трёх и более

детей, земельных участков на территории Кировской области», учитывая

решение комиссии по управлению и распоряжению имуществом в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

02.08.2018 № 23, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в перечень земельных участков, предназначенных

для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность

бесплатно для размещения индивидуальных жилых домов, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 27.04.2012 № 829 (с изменениями, внесенными

и утвержденными постановлениями администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.05.2012 № 982,

от 10.06.2013 № 570, от 30.09.2014 № 1567, от 06.02.2015 № 99, от 06.04.2015

№ 351, от 08.06.2015 № 845, от 18.08.2015 № 1783, от 14.09.2015 № 2032,

от 26.05.2016 № 551, от 10.08.2016 № 908, от 19.06.2017 № 587, от 08.12.2017

№ 1458), следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.432 – 1.440 следующего

содержания:

«1.432. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:712

площадью: 717+/-2 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область,

г. Кирово-Чепецк, ул. Счастливая, з/у 18, категория земель: земли населённых

пунктов.

1.433. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:713

площадью: 967+/-2 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область,

г. Кирово-Чепецк, ул. Звездная, з/у 9/1, категория земель: земли населённых

пунктов.

1.434. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:714

площадью: 710+/-2 кв.м,  разрешенное использование: для индивидуального

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область,

г. Кирово-Чепецк, ул. Счастливая, з/у 16, категория земель: земли населённых

пунктов.

1.435. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:715

площадью: 714+/-2 кв.м,, разрешенное использование: для индивидуального

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область,

г. Кирово-Чепецк, ул. Радужная, з/у 6/2, категория земель: земли населённых

пунктов.

1.436. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:716

площадью: 929+/-2 кв.м,, разрешенное использование: для индивидуального

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область,

г. Кирово-Чепецк, ул. Николая Галушкина з/у 9, категория земель: земли

населённых пунктов.

1.437. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:717

площадью: 968+/-2 кв.м,, разрешенное использование: для индивидуального

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область,

г. Кирово-Чепецк, ул. Звездная, з/у 9/2, категория земель: земли населённых

пунктов.

1.438. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:718

площадью: 929+/-2 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область,

г. Кирово-Чепецк, ул. Яблоневая, з/у 10, категория земель: земли населённых

пунктов.

1.439. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:719

площадью: 928+/-2 кв.м,  разрешенное использование: для индивидуального

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область,

г. Кирово-Чепецк, ул. Яблоневая, з/у 12, категория земель: земли населённых

пунктов.

1.440. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:720

площадью: 938+/-2 кв.м,  разрешенное использование: для индивидуального

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область,

г. Кирово-Чепецк, ул. Радужная, з/у 6/1, категория земель: земли населённых

пунктов.».

1.2. Подпункт 1.429 пункта 1 исключить.

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                           И.А. Гагаринов